П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

« 11 »  ноября  2020 г.	           				     № ЗК/15-ВВРЗ/2020/3

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии – Директор завода Ижокин Г.В.
Члены конкурсной комиссии:
Главный инженер Орешков А.В.
Заместитель директора Гречкин Д.Н.
Заместитель директора Ракитин В.В.
Заместитель директора Чернышов Е.С.
Начальник юридического сектора Клишин А.В.

Повестка дня

1. О подведении итогов запроса котировок цен № ЗК/15-ВВРЗ/2020 на право выполнения работ по ограждению периметра объекта ТЭК, находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 г.
Информация Начальника отдела главного энергетика Бородаенко С.И.

Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 10.11.2020 г. № ЗК/15-ВВРЗ/2020/2).
2. По итогам запроса котировок цен № ЗК/15-ВВРЗ/2020 на право выполнения работ по ограждению периметра объекта ТЭК, находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 г. принять следующие решения:
[bookmark: _GoBack]1) Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен        № ЗК/15-ВВРЗ/2020 на право заключения договора на выполнение работ по ограждению периметра объекта ТЭК, находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 г. котировочную заявку ООО «ЛК-Строй» со стоимостью предложения 2 853 694,80 (два миллиона восемьсот пятьдесят три тысячи шестьсот девяносто четыре) рубля 80 копеек, в т. ч. НДС 20 % 475 615,80 (четыреста семьдесят пять тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 80 копеек и поручить отделу главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ЛК-Строй» со стоимостью предложения, указанного в его финансово-коммерческом предложении.

Решение принято единогласно.
Подписи: